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XXVIII Otepää käsitöömeistrite ja 
rahvamuusikute päev
4. augustil peeti Otepää Keskväljakul Otepää Nais-
seltsi eestvedamisel Otepää käsitöömeistrite ja rah-
vamuusikute päeva. Otepää Kultuurimaja poolt 
koostatud kultuuriprogrammis esinesid segarahva-
tantsurühm Nuustaku ja naisrahvatantsurühm Vesi-
roos (pildil) Kaire Ojavee juhendamisel, rahvamuu-
sikaansambel Jauram ning peo lõpetas kandlemees 
Sander. 

Peo lõpp kujunes küll vihmaseks, kuid sellele vaa-
tamata leidus rahva hulgast tantsupaar, keda vihm 
ei heidutanud.

Sisukat ja põnevat tegevust pakkusid käsitöö 
õpitoad, kus Annike Simsi  juhendamisel õpetati 
Jaapani põimpaela valmistamist ja teises õpitoas 
õpetas Piia Rand kuduma kirivööd. Piia Rand   on 
põhjalikult  uurinud meie vöökirju, neid kudunud 
ja on raamatu "Eesti kirivööd" autor. Eestlased on 
küll arvult väike rahvas, kuid eriliselt rikkaliku kul-
tuuripärandiga. Kirivöö kuulub meie rahvarõivaste 
juurde ja iga kirivöö räägib oma loo ühes sümbolite, 
keele ja koodiga. Kõigil huvilistel oli lisaks võima-
lus vaadata näitust  kirivöödest, vööd on kudunud  
Võrumaa mees Kalju Kõoleht, näituse koostas  ja 
pani üles kunstnik Reet  Ohna.

Päeva jooksul sai igaüks endale kaasa osta mee-
lepärast käsitööd ja väiketootjate toodangut, kätt 
proovida populaarses õnneloteriis ja lõpuks süüa 
üks kosutav laadasupp. Päeva õnnestumisele aitas 
kaasa päevajuht Ene Prants.

Tuleb tõdeda, et paaril viimasel aastal on nii kaup-
lejaid kui külastajaid jäänud vähemaks, ju on suvel 
toimumas niipalju erinevaid ja suuremaid sündmusi, 
mis rahvale rohkem huvi pakuvad. 

Loodame siiski, et päev pakkus häid emotsioone 
ja igaüks leidis midagi rõõmustavat, kasvõi kohates 
häid tuttavaid või sõlmides uusi kontakte ning tihen-
dades kogukondlikku läbikäimist.

Otepää Naisseltsi koostööpartnerid Otepää käsi-
töömeistrite ja rahvamuusikute päeva läbiviimisel 

olid Otepää Kultuurikeskused, Otepää Avatud 
Noortekeskus, Ugandi Resto ja Otepää Gümnaa-
sium. Meie sündmust toetas Otepää Vallavalitsus ja 
Eesti Kultuurkapitali Valgamaa ekspertgrupp. 

Meie head sponsorid olid Otepää Seikluspark, 
Pühajärve Spa&Puhkekeskus, GMP Pühajärve res-
toran,  Ugandi Resto, Tehvandi Spordikeskus, Edgari 
Trahter, Elsa kohvik.

Head koostööpartnerid, sponsorid, esinejad, kaup-
lejad, külastajad, Otepää Naisseltsi liikmed, täname 
teid kõiki päeva õnnestumise ja  suurepärase koostöö 
eest!

MTÜ Otepää Naisselts juhatuse nimel
MAIRI JÄRVISTE

Fotod: VALJU ALOEL, MONIKA OTROKOVA

Pühajärve Ranna 
Gurmee 

ILMUB 2 KORDA KUUS

13.-14. septembril toimub Pühajärve 
laululaval toidukultuuri festival Pühajär-
ve Ranna Gurmee. Kahe päeva jooksul 
saab nautida suurepäraseid hõrgutisi ees-
timaisest toorainest ja kaunist muusikat. 

Euroopa kultuuripealinna Tartu 2024 
põhiprogrammi raames toimuv toidufes-
tival toob esile kohaliku, metsiku ja ürgse 
toidu rikkuse, pakkudes parimat, mida 
aiad, põllud ja metsad suudavad anda.

Pühajärve Ranna Gurmeel astuvad üles 
Eesti tippartistid - Sadamasild (Marek 
Sadam), Jäääär ja Dagö. Gurmee söögi- 
elamusi pakuvad tippkokad Joel Ostrat ja 
Koit Uustalu, külla tulevad ka kokad välis-
maalt. Kohal on pop-up restoranid, Eesti 
toidu tootjad ning toimuvad degustee-
rimised. Kavas on üllatusi, üles astuvad 
Otepää ja naabrite isetegevuslased. 

Pühajärve Ranna Gurmeed korraldab 
Otepää Vallavalitsus ja Otepää Kultuuri-
keskused. Pühajärve Ranna Gurmee on 
osa Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 
põhiprogrammist. Euroopa kultuuripea-
linna tegemisi toetavad A. Le Coq, Delfi 
Meedia, Topauto ja Lux Express.  

Piletid on müügil Piletilevis! 
Päevapilet kehtib ühel vabalt valitud päe-
val. Täispilet 29 €, perepilet (2 täiskasva-
nut + kuni 3 last) 59 €, lapsepilet (8-14a 
k.a) 15 €. 
2-päeva pilet: täispilet 50 €, perepilet (2 
täiskasvanut + kuni 3 last) 99 €, lapsepilet 
(8-14a k.a) 25 €.

Pühajärve Ranna Gurmee Suure õhtu-
söögi pääsmed tulevad ka müügile juba 
uuel nädalal. 

NB! Otepäälase kaardiga piletisoodus-
tus 10%. Pileteid saab osta E-R 11.00-
16.00 Otepää Turismiinfokeskusest.
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Otepää Vallavolikogu istungil

20.06.2024

n	 Toimus arutelu Otepää vallasiseses linnas asuvate 

Pühajärve tee 6, Pühajärve tee 8, Lipuväljak 7a, Lipuväljak 

7b ja Alajaama haljasala katastriüksuste detailplaneeringu 

edasise menetluse küsimuses, kus kuulati ära planeeringu 

koostamisest huvitatud isiku ja kaasatud isikute seisukohad.
n	 Ülevaate uue Otepää valla arengukava koostamisest 

andsid arengukava koostajad Marika Saar ja Triin Kaaver 

(MS Inspire OÜ). Arengukava kokkuvõte ilmub lähiajal 

Otepää valla kodulehele ja tegevustega jätkatakse augus-

tikuus.
n	 Määruse eelnõu „Maamaksumäära kehtestamine“ 

võeti eelnõu esitaja poolt tagasi, kuna Riigikogu võttis 19. 

juunil vastu maamaksuseaduse muutmise seaduse, millega 

suurendatakse kohalike omavalitsuste otsustusvõimalusi 

maamaksu määramisel.
n	 Eelnõu „Otepää Vallavolikogu 20. detsembri 2021. a 

otsuse nr 1-3/55 „Otepää Vallavalitsuse struktuuri ja tee-

nistuskohtade koosseisu kehtestamine“ muutmine“ läbis 

esimese lugemise.
n	 Kinnitati Otepää Vallavalitsus viieliikmelisena alljärg-

neva struktuuriga: vallavanem, kaks palgalist vallavalitsuse 

liiget (kaks abivallavanemat) ja kaks vallavalitsuse liiget.

AMETLIK INFO

SÜNNID

ROVEN KALBRI                     20. juunil
MARIA LEPMAN                    10. juulil
STEFI  NORMET                   23. juulil

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

n	 Otsustati kinnitada Rein-Erik Jõe Otepää Vallava-

litsuse liikmeks ja nimetada ta palgalise vallavalitsuse 

liikmena abivallavanema ametikohale koormusega 0,75 

ametikohta. Määrati abivallavanema Rein-Erik Jõe töö-

tasuks 75 protsenti Otepää vallavanema 75 protsendisest 

töötasu määrast.

Otepää Vallavalitsuse istungil

11.06.2024

n	 Anti Olavi Puusile ehitusluba Restu külas asuval 

Maretmäe kinnisasjal päikeseelektrijaama rajamiseks.
n	 Anti Andres Matkurile ehitusluba Otepää vallasise-

ses linnas asuval Savikoja tn 6 kinnisasjal elamu püstita-

miseks.
n	 Anti Nigramonto OÜ-le ehitusluba Otepää vallasi-

seses linnas asuval Pühajärve tee 52 kinnisasjal ja Tenni-

sevälja tänav kinnisasjal tänava rajamiseks.
n	 Anti Elis Härmsonile projekteerimistingimused 

Pilkuse külas Kraavimäe kinnisasjal elamu ehitusprojek-

ti koostamiseks.
n	 Anti Tuuli Merimaale projekteerimistingimused 

Otepää vallasiseses linnas Kalda tn 34 kinnisasjal elamu 

laiendamise ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus väljaspool 

kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus.
n	 Määrati tervisetoetus kolmele isikule kogusummas 

278,02 eurot.
n	 Eraldati spordiüritustele toetus alljärgnevalt: 1.1 

Estonian Autosport Events MTÜ 5000 eurot 5. - 7. juulil 

2024. a toimuva spordiürituse “ERC Delfi Rally Estonia 

2024“ korraldamiseks; 1.2 Eesti Akadeemiline Spordiliit 

1000 eurot 28. - 30. juunil 2024. a toimuva spordiürituse 

“Üliõpilaste XXIV Suvemängud“ korraldamiseks; 1.3 

MTÜ Stamina Spordiklubi 1000 eurot 13. - 14. juulil 2024. 

a toimuvate spordiürituste “43. Ümber Pühajärve jooks“ ja 

“Pühajärve Pargitriatlon” korraldamiseks; 1.4 MTÜ Triat-

loniakadeemia 1000 eurot 28. juulil 2024. a toimuvate spor-

diürituste “Eesti meistrivõistlused teatetriatlonis”, “Eesti 

meistrivõistlused supersprindis” ja “Põhjamaade noortet-

riatlon“ korraldamiseks; 1.5 Otepää Külade Ühendus 300 

eurot 3. - 4. juulil 2024. a toimuva spordiürituse “Jalgratta-

matk Otepää Filmimaastikel“ korraldamiseks; 1.6 Otepää 

Külade Ühendus 300 eurot 4. - 7. augustil 2024. a toimuva 

spordiürituse “Jalgrattamatk Otepää Maalimaastikel“ kor-

raldamiseks.
n	 Vabastati OÜ Monster Music osaliselt Otepää Kul-

tuurikeskused teenuste eest tasumisest ning määrati üri-

tuste Pühajärve Jaanituli 2024 ja Retrobest Festival 2024 

läbiviimisel Pühajärve rannapargi esinemisala kasutamise 

tasu suuruseks 8000 eurot.
n	 Otsustati kiita heaks 15. aprillil 2024. a allkirjastatud 

ja Valga notari Katri Kutsari poolt tõestatud AS-i Otepää 

Veevärk jagunemiskava ja selle lahutamatuks lisaks olev 

OÜ Otepää Soojus (asutamisel) põhikiri.
n	 Anti Otepää külas asuva Linnamäetagune kinnistu 

loodusliku rohumaa 52 366 m² suurune osa otsustuskorras 

rendile Hauka Farm OÜ-le.

18.06.2024

n	 Anti Andres Visnapuule ehitusluba Otepää vallasise-

ses linnas asuval Lõokese kinnisasjal elamu püstitamiseks.
n	 Anti Pilkuse külas Väike-Valge kinnisasjal asuvale 

ehitisele (abihoone) kasutusluba.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul 

ühele isikule kogusummas 106 eurot.
n	 Anti Sihtasutusele Tartu 2024 reklaamimaksusoo-

dustust 100% reklaami paigaldusloa nr 49-2024 alusel pai-

galdatud kultuuriürituste Tartu 2024 reklaami osas.
n	 Otsustati lõpetada ühe isikuga eluruumi üürileping 

poolte kokkuleppel.
n	 Kinnitati AS-i Otepää Veevärk 2023. a majandusaas-

ta aruanne. Otsustati katta AS-i Otepää Veevärk 2023. a 

aruandeaasta kahjum 325 857 eurot eelmiste perioodide 

jaotamata kasumi arvelt.

AMETLIK INFO

 90
JOHANNES LEHES                  9. juuli
ELLEN BARKALA                  13. juuli
ELDOR LEVERDANT             26. juuli

 85 
MARJU  SAAR                 13. juuli
ASTA KOLLAK                 13. juuli
MARE UNT                     20. juuli
UNO KIKKAS                 21. juuli
MAIE TUTK                   29. juuli
EHA UIBO                     31. juuli

 80 
MARE KALEV                      15. juuli
SALME  TEEMANT             18. juuli
AIN-URMAS OTTEP           25. juuli
ILMAR KIIVIT                      27. juuli
ARNO PUUSEPP              31. juuli

 75 
MARETA  VAKS                1. juuli
ELLEN  ADUSSON          8. juuli 
MAILA  HÕRAK                8. juuli
TÕNU JÜRGEN              10. juuli
HELLE-MALL UIBO         21. juuli

 70 
MARE LASTING                        6. juuli
ÜLLE  UIBOUPIN                     6. juuli 
EVGENII KONTORER              8. juuli
HELI  RÄSTAS                          31. juuli

JUULI  JUUBILARID

Augustikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus 
e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või pos-
tiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 
4800.

Pühajärve matkaraja ümbruses 
algavad maastikuhooldustööd, 
et inimesed saaks nautida vaadet 
järvele. Töö toimub Poslovitsa 
rannakäärus asuva Armuallika 
juures ning Angunina poolsaarel 
Murrumetsas.

RMK on Pühajärve vaateid 
neis kohtades hoidnud avatu-
na alates 2019. aastast, viimati 
tehti seal maastikuhooldustöid 
aastatel 2021 ja 2022. Selle ajaga 
umbes meetrikõrguseks kasva-

nud kändude juurevõsud tuleb 
nüüd eemaldada ja hekseldada. 

Murrumetsas on lisaks kuus-
kede küljest murdunud suure-
maid oksi, mis veetakse teisele 
poole teed metsa alla. 

Armuallika juures on aga 
koprad matkarajale ja latvapi-
di vette langetanud 14 puud ja 
ka Armuallikas ise on kobrastel 
leppasid täis veetud. Korrastus-
tööde käigus viiakse murdunud 
puud ära nii rajalt kui kaldaveest 

ning puhastatakse leparoigastest 
Armuallikas.

Töid teeb Amalaia OÜ ja need 
toimuvad plaanikohaselt augus-
tis. Tööde ala asub Otepää loo-
duspargis, osaliselt veekaitse-
vööndis, Keskkonnaametilt on 
kooskõlastus olemas.

KRISTI KOOL
RMK looduskasutuse kommuni-

katsioonipartner
+372 53 0030 98

RMK eemaldab Pühajärve kallastelt võsa 
ja puhastab Armuallika 

Sangaste mõisa pargi hooldustööd 

Alates 15. juulist on Otepää Vallavalitsuses tööl 
lisaks abivallavanemale Andres Arikesele veel üks 
abivallavanem Rein-Erik Jõe.

Abivallavanem Andres Arikese koordineerida on 
nüüdsest majandus ja heakorraküsimused, abival-
lavanem Rein-Erik Jõe tegeleb ehitus- ja planeeri-
misküsimuste ja üldplaneeringuga.

Rein-Erik on pärit Tallinnast, viimased 25 aastat 
on ta olnud Otepääga tihedalt seotud ja praegu 
elab ta üle 10 aastat Otepääl, millest viimased paar 
koos perega. Ta oli kuni 15. juulini Otepää Valla-
volikogu liige (Eesti 200). 

Rein-Erik on lõpetanud Tallinna Jacob Westholmi 
gümnaasiumi ja Luua Metsanduskooli metsanduse 
erialal, õppinud Eesti Maaülikoolis aastatel 2011-
2014, Ida-Soome Ülikoolis 2014-2015. Ta on olnud 
lumelauaklubi Otepää Õhujõud tegevuse juures. 
Otepää Õhujõud projekteeris ja ehitas 2013. aastal 
Otepää rulapargi, mis oli Eesti esimene betoon-
park. Rein-Erik Jõe on tegutsenud peamiselt eraet-
tevõtluses tegeledes rulaparkide projekteerimise, 
ehituse ja maastikuarhitektuuriprojektidega. Ta on 
olnud üks Elsa kohviku ja Baarikuuri eestvedajatest.

Rein-Erik Jõe asendusliikmena on Otepää Val-

Otepää vallas on tööl veel üks abivallavanem

lavolikogus nüüd Lauri 
Õlli (Eesti 200). „Üldpla-
neeringu koostamine on 
meie valla arengu üks 
olulisemaid ülesandeid. 
Selle eesmärgiks peab 
olema kõigile elanikele 
kvaliteetse ja turvalise 
elukeskkonna tagamine. 
See hõlmab liikuvust, 
turvalisi ja funktsionaal-
seid avalikke ruume ning 
läbipaistvaid ehitus- ja 
planeerimisprotsesse,“ sõnas Rein-Erik Jõe. „Olen 
endale eesmärgiks seadnud ka kogukonna ja val-
lavalitsuse sideme tugevdamise ning läbipaistva 
ja kaasava juhtimismudeli rakendamise.“ 

Kontaktandmed
Tel. 5666 1911
E-post: Rein-Erik.Joe@otepaa.ee 

Sangaste pargi kõrgendatud ava-
liku huviga (KAH) alal Sangas-
te metsapargis on 2023. aasta 
tormid ja raske lumi ulatuslikult 
kahjustanud puid ja põõsaid. 
Puid on kukkunud radadele ja 
istutusaladele. Lisaks on paljud 
pargis kasvavad kuused kuiva-
nud üraskikahjustuste tõttu.

Seetõttu plaanib RMK korras-
tada pargiala tiigi ümbruses ja 
sealt hargnevate pargiteede ää-
red 15 meetri kauguselt. Korista-
tavad puud ja suured oksad on 
tähistatud oranži märkevärviga.

Kuna 2022. aasta hooldustöö-
de tegemise käigus ei õnnestu-
nud oksahunnikuid ja saetud 

tüveseid enne sula tulekut ära 
vedada, koristatakse nüüdsete 
hooldustööde käigus ka need. 
Sealhulgas viiakse ära eelmisest 
hoolduskorrast lõkkekohta jää-
nud raiutud materjal.

Istutusaladelt eemaldatakse 
samuti murdunud puud ja või-
malusel viiakse need minema. 
Tööde käigus säilitatakse istu-
tusalal olevad taimed.

Pargi idaosa vaatesektor pu-
hastatakse heinast ja noortest 
puudest, mis takistavad vaadet. 
Spordiplatsil hekseldatakse rohi.

Kõigi tööde eesmärk on taas-
tada ja säilitada Sangaste metsa-
pargis hooldatud üldmulje.

Foto: VALJU ALOEL

Sangaste pargi KAH ala asub 
kaitsealuse Sangaste mõisa 
pargi vööndis, kus töid teeb OÜ 
Mikslinks ning need on koos-
kõlastatud Keskkonnaameti ja 
Muinsuskaitseametiga. Töid 
tehakse kinnistutel katastri-
tunnusega 72401:001:0182 ja 
72402:002:1220.

Tööd on planeeritud ajavahe-
mikku 1. august 2024 kuni 15. 
märts 2025 ja tingimuseks on 
kuiv või kandev külmunud pin-
nas.

KRISTI KOOL
RMK looduskasutuse kommuni-

katsioonipartner
+372 53 0030 98

Eramute omanikud saavad taotleda kütteseadme 
uuendamise toetust 

7. augustil avab Ettevõtluse ja Innovat-
siooni Sihtasutus (EIS) uue taotlusvoo-
ru, mille eesmärk on parandada õhuk-
valiteeti suurema õhusaastega linnades 
üle Eesti.

Kui veebruaris avatud voor kesken-
dus ahjude kordategemisele ja uute 

paigaldamisele, samuti kaugküttega 
liitumisele, siis seekord saab toetust 
ka õhk-vesi soojuspumpade, maasoo-
juspumpade ning halupuidu- või pelleti-
katelde paigaldamiseks. Eelarve on 15,9 
miljonit eurot ja taotlusi saab esitada 
kaks nädalat.

Toetuse määr on Valgamaal (Valga, 
Otepää, Tõrva) 70%.

Loe rohkem https://kredex.ee/et/uudi-
sed/7-augustist-saavad-eramute-oma-
nikud-taas-taotleda-kutteseadme-uue-
ndamise-toetust
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n	 Kooskõlastati Pringi külas Siimo-Tooma maaüksusele 

kavandatava puurkaevu asukoht.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ 

kasuks Otepää valla omandis olev Otepää vallasiseses 

linnas asuv Koolitare tänav kinnisasi ehitatava tehnora-

jatise osas, koormatava ala pindala ca 36 m².
n	 Anti projekteerimistingimused Truuta külas Vahete 

kinnisasjal elamu ja abihoonete ehitusprojekti koostami-

seks.
n	 Anti OÜ-le Dammix Mets projekteerimistingimused 

Nõuni külas Hirvekrooni kinnisasjal elamu ja kolme abi-

hoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti OÜ-le Dammix Mets projekteerimistingimused 

Nõuni külas Mesikäpa kinnisasjal elamu ja kolme abihoone 

ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti OÜ-le Dammix Mets projekteerimistingimused 

Nõuni külas Päikesetõusu kinnisasjal elamu ja kolme abi-

hoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti OÜ-le Dammix Mets projekteerimistingimused 

Nõuni külas Vana-Soka kinnisasjal olemasolevate hoonete 

(elamu, ait ja kuur) lammutamise ning elamu ja kolme abi-

hoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Oleviku talu OÜ-le ehitusluba Vana-Otepää 

külas asuval Söödi kinnisasjal abihoone P3 lammutamiseks.
n	 Anti Oleviku talu OÜ-le ehitusluba Vana-Otepää 

külas asuval Söödi kinnisasjal restoran-hobihoone püsti-

tamiseks.
n	 Anti Telia Eesti AS-ile ehitusluba Koigu külas asuval 

Masti kinnisasjal päikeseelektrijaama rajamiseks.
n	 Anti ehitusluba Keeni külas asuval Mäeotsa kinni-

sasjal elamu püstitamiseks.
n	 Anti Neeruti külas Ojaveere kinnisasjal asuvale ehi-

tisele (elamu) kasutusluba.
n	 Anti Neeruti külas Ojaveere kinnisasjal asuvale ehi-

tisele (abihoone) kasutusluba.
n	 Anti Nüpli külas Suur-Poslovitsa kinnisasjal asuvale 

ehitisele (villakoda) kasutusluba.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Valga mnt 23a kinnis- 

asjal asuvale ehitisele (hotell) osakasutusluba.
n	 Anti Sangaste alevikus Kooli tn 3 kinnisasjal asuvale 

ehitisele (hooldekodu) osakasutusluba.
n	 Kinnitati Otepää Vallavalitsuse 2024. aasta han-

keplaan uues redaktsioonis.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus väljas-

pool kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude katmiseks 

ja ühele isikule sotsiaaltransporditeenuse kulu katmiseks.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul 

üheksale isikule kogusummas 1447, 50 eurot.
n	 Anti Eesti Laskesuusatamise Föderatsioonile reklaa-

mimaksusoodustust 100% reklaami paigalduslubade nr 

47-2024 ja 48-2024 alusel paigaldatud spordiürituse „IBU 

suvebiatloni maailmameistrivõistlused 2024 Otepää“ reklaa-

mi osas.
n	 Sõlmiti Käterma OÜ-ga äriruumi üürileping Nõuni 

külas raamatukoguhoone teisel korrusel oleva ruumi 

(pindala 15 m²) kasutusse andmiseks tähtajaga 1. juuli 2024. 

a kuni 30. juuni 2029. a.

23.07.2024

n	 Jäeti rahuldamata üks vaie.
n	 Anti OÜ-le PASILA ehitusluba Nüpli külas asuval 

Eeskalda kinnisasjal suvila püstitamiseks.
n	 Anti Männi korteriühistule ehitusluba Nõuni külas 

asuvale Männi kinnisasjale puuraukude rajamiseks.
n	 Määrati tervisetoetus kahele isikule kogusummas 

328,21 eurot.
n	 Kiideti heaks valla 2023. a majandusaasta aruanne.

30.07.2024

n	 Anti MTÜ WILD BITS reklaamimaksusoodustust 

vabaõhunäituse „Metsikud bitid“ reklaami osas.
n	 Anti ehitusluba Kuigatsi külas asuval Vana-Kaasiku 

kinnisasjal sauna püstitamiseks.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Valga mnt 3 kinnisas-

jal asuvale ehitisele (elamu) kasutusluba.
n	 Anti Kääriku külas Kääriku ja Vanapoisi kinnisas-

jadel asuvale ehitisele (veetorustik) kasutusluba.
n	 Määrati tervisetoetus kahele isikule kogusummas 380 

eurot.
n	 Määrati toetus ühele isikule 240 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul 

ühele isikule summas 108 eurot.

25.06.2024

n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Karupesa kinnisasjal 

asuvale ehitisele (hotell) kasutusluba.
n	 Anti Elering AS-ile ehitusluba Otepää vallasiseses linnas 

asuval Otepää alajaam kinnisasjal Otepää 110kV alajaama püs-

titamiseks.
n	 Anti Vana-Otepää  külas Uuemäe kinnisasjal asuvale ehi-

tisele (elamu) kasutusluba.
n	 Otsustati rahuldada 19 hajaasustuse programmi taotlust.
n	 Otsustati sõlmida Yara Eesti OÜ-ga äriruumi üürileping 

Otepää vallasiseses linnas Lipuväljak 13 asuva asutusehoone 

ruumi nr 316 kasutusse andmiseks tähtajaga 1. juuli 2024. a kuni 

30. juuni 2027. a.
n	 Määrati MTÜ Iiah projekti „Edumeelne Kuigatsi piirkond“ 

elluviimiseks 400 euro suurune kaasfinantseerimise toetus.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul ühele 

isikule summas 40 eurot.

02.07.2024

n	 Anti Oleviku talu OÜ-le ehitusluba Vana-Otepää külas 

asuval Söödi kinnisasjal puuraukude rajamiseks.
n	 Jäeti rahuldamata 25 hajaasustuse programmi taotlust.
n	 Jäeti läbi vaatamata Elektrilevi OÜ esitatud taotlused Pos-

lovitsa-Soo ja Poslovitsa kinnisasjadele sundvalduse seadmiseks.
n	 Anti ehitusluba Kääriku külas asuval Tornimäe kinnisasjal 

elamu püstitamiseks.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Virulombi tn 2 kinnisasjal 

asuvale ehitisele (mänguväljak) kasutusluba.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul kahele 

isikule kogusummas 815 eurot.
n	 Anti projekteerimistingimused Kuigatsi külas Vana-Kaa-

siku kinnisasjal suitsusauna ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Määrati Lauküla külas asuva Luhaääre katastriüksu-

se (katastritunnus 55701:001:1227) jagamisel moodustatavate 

katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sih-

totstarbed.
n	 Määrati Tõutsi külas asuva Puura katastriüksuse (katastri-

tunnus 63601:003:0251) jagamisel moodustatavate katastriüksus-

te kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed järg-

miselt: 1.1 katastriüksuse kohanimi Puura, koha-aadress Puura, 

Tõutsi küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 1.2 katastriüksuse 

kohanimi Järvemäe, koha-aadress Järvemäe, Tõutsi küla, siht- 

otstarve maatulundusmaa.
n	 Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva Pühajärve tee 

52  katastriüksuse (katastritunnus 55601:007:0002) jagamisel 

moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 

kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: 1.1 katastriüksuse kohanimi 

Pühajärve tee 52, koha-aadress Pühajärve tee 52, Otepää vallasi-

seses linn, sihtotstarve üldkasutatav maa; 1.2 katastriüksuse koha-

nimi Pühajärve tee 52a, koha-aadress Pühajärve tee 52a, Otepää 

vallasiseses linn, sihtotstarve üldkasutatav maa; 1.3 katastriüksuse 

kohanimi Pühajärve tee 52b, koha-aadress Pühajärve tee 52b, 

Otepää vallasiseses linn, sihtotstarve üldkasutatav maa.
n	 Määrati Keeni külas asuva Pargi tee 4 katastriüksuse 

(kinnistu registriosa nr 852140, katastritunnus 72401:002:0830, 

pindala 9001 m², sihtotstarve elamumaa) ja Pargi tee 8 

katastriüksuse (kinnistu registriosa nr 459640, katastritunnus 

72401:002:0590, pindala 1754 m², sihtotstarve elamumaa) piiride 

muutmise tulemusena moodustatavate katastriüksuste kohani-

med, koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 1.1 katastriük-

suse kohanimi Pargi tee 4, koha-aadress Pargi tee 4, Keeni küla, 

sihtotstarve elamumaa; 1.2 katastriüksuse kohanimi Pargi tee 8, 

koha-aadress Pargi tee 8, Keeni küla, sihtotstarve elamumaa.
n	 Kooskõlastati Nõuni külas Männi maaüksusele kavanda-

tavate puuraukude asukoht.
n	 Tehti korrektuurid Keeni külas Pargi tee 13 kinnisasjal 

asuva elamu ümberehitamise ja laiendamise osas.

16.07.2024

n	 Määrati Koigu külas asuva Kopra katastriüksuse (kin-

nistu registriosa nr 1294840, katastritunnus 63602:003:0503, 

pindala 268 189 m², sihtotstarve maatulundusmaa) ja Anne 

katastriüksuse (kinnistu registriosa nr 1198240, katastritunnus 

63602:003:0501, pindala 43 913 m², sihtotstarve maatulundusmaa) 

piiride muutmise tulemusena moodustatavate katastriüksuste 

kohanimed, koha-aadressid ja sihtotstarbed. 
n	 Määrati Pühajärve külas asuva Põllusaare katastriüksu-

se (katastritunnus 63601:001:0952) jagamisel moodustatavate 

katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise siht- 

otstarbed.
n	 Kooskõlastati Kähri külas Männiku maaüksusele kavan-

datava puurkaevu asukoht.

AMETLIK INFO 12.-17. augustini täitub suvine Tartu noorusliku 
ärksameelsuse ja energiaga! 

Rahvusvaheline Noortefestival “KUS” toob kokku 
noori üle Euroopa, et läbi julge ja põneva program-
mi vastata küsimusele “KUS mu süda on?”, ning 
avastada oma südamesoppide tõelisi kirgi. Pro-
gramm kangutab ka kõige tuimemast tükist välja 
selle sisemise hulljulge noore, kelleks me igavesti 
jääda tahame, ning annab võimaluse nautida just 

seda, millest kõik vanad ja targad räägivad kui elu 
parimast ajast. 

Ole kohal või kuula pärast sõpradelt, kui äge oli!
Festivali programmiga saab lähemalt tutvuda 
Tartu 2024 kodulehel (https://tartu2024.ee/kus/) 
ja Facebookis (https://facebook.com/events/s/fes-
tival-kus/1338495497027045/).

Alates 07.09.2024 on Otepää postkontor suletud. 
9. septembrist on postiteenused kättesaadavad 

postipunktis, mis asub Anni Butiigis aadressil 
Pühajärve tee 2. Postipunkt on avatud tööpäeviti 
kella 10-16.

Omniva sõnul tingis postkontori sulgemise 
asjaolu, et inimesed külastavad postkontorit üha 
vähem, kuna enamik postiteenuseid on kättesaa-
davad ka mujal, kus neid on mugavam kasutada. 
Pakkide saatmiseks ja saamiseks kasutavad siinsed 
inimesed enamasti Omniva Otepää Maxima paki-
automaati, mis asub Valga mnt 1b. Samuti saab 
näiteks lotopileteid ja marke, mida müüvad ka 

Omniva sulgeb Otepää postkontori ja avab postipunkti

postkontorid, soetada paljudest kauplustest.

Edaspidi on postipunktis võimalik kasutada 
allolevaid teenuseid:

• Pakkide vastuvõtmine ja väljastamine
• Ajakirja tellimuste vastuvõtmine
• Kirjade vastuvõtmine ja väljastamine
• Maksete vastuvõtt (eraisikute kommunaal- ja 

elektriarved jne)
• Postmarkide müük
• Postiteenuste osutamiseks vajalike kaupade 

müük (ümbrikud, pakendid)

Kolmapäeval, 31.07.2024 toimus EKRE Otepää 
osakonna üldkoosolek, kus valiti osakonnale uus 
juhtkond. 

Eelmine juhtkond lahkus erakonnast täies 
koosseisus, jättes osakonna peata. Lähtudes 
EKRE põhikirjast kutsus osakonna üldkoosole-
ku kokku Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna 
Võru-, Põlva- ja Valgamaa ringkonna esimees 
Mati Kuklane. Koosolekut avades ütles Kuklane: 
“Õnneks on meil Otepääl palju tublisid erakonna 
liikmeid, kes pole lahkumiskampaaniaga kaasa 
läinud. EKRE Otepää osakonnas on umbes 20 
aktiivset liiget - soovin neile edu!“

Üldkoosolek otsustas, et juhatus saab olema 
3-liikmeline. Osakonna juhi kandidaatideks esitati 
Mare Raid ja Monika Prede, hääletuse tulemusel 
osutus valituks Mare Raid.

Juhatuse liikmete valimised viidi läbi ühes 
voorus, kus enim hääli saanud liige nimetati 
osakonna aseesimeheks. Kandidaatidena esi-
tati Monika Prede, Valdo Karavin, Joosep Frantz, 
Aimur Saarekivi. Salajase hääletuse tulemusel 
kinnitati aseesimeheks Valdo Karavin ja juhatuse 
liikmeks Aimur Saarekivi.

EKRE Otepää osakonnaga liitumiseks leiab 
info: https://www.ekre.ee/liikmeks-astumi-
ne/. Ühendust saab võtta ka osakonna esimees 

Uued tuuled EKRE Otepää osakonnas 

Mare Raid’i kontaktidel: 527 7583, raidmare@
hotmail.com 

Soovin EKRE Otepää osakonnale jõudu ja kas-
vamist ning tänan usalduse eest! EESTI EEST!

MARE RAID
EKRE Otepää osakonna esimees

Otepää vallavolikogu liige
Foto: MATI KUKLANE

EKRE Otepää osakonna juhatus 
(vasakult): Valdo Karavin, Mare Raid, 
Aimur Saarekivi

Otepää linnas toimub elektrikatkestus
Elering annab teada, et plaaniline elektrikatkestus Otepää linnas tööde teostamiseks 
toimub 01.09.2024 kell 00.05-02.30.
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Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee

KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

20. augustil kell 20.00 Otepää kultuurimaja pargis Taasiseseisvumispäevale 
pühendatud LÕIKUSKUU PARGIPIDU. Meeleolukal pargipeol tantsu-
tab rahvast suurepärane AMADEUS! Avatud ka Kultuurikuuri kohvik! 
Sündmus on kõigile TASUTA!

23. augustil kell 18.00 Otepää kultuurimaja pargis PÕHJA-TALLINN LIVE! 
Rahva kütavad kuumaks DJ-d. Avatud kultuurne KULTUURIKUURI 
KOHVIK. Sissepääs 10 eurot. NB! Sissepääs IBU Summer biathlon 
võistluste passi käepaelaga TASUTA!

24. augustil kell 19.00 Pühajärve rannas NUBLY & CURLY STRINGS. Pilet 
eelmüügis 20 eurot, kohapeal 25 eurot. Piletid on müügil Piletilevis. 
NB! Sissepääs IBU Summer biathlon võistluste passi käepaelaga 
TASUTA!

Puka kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

19. augustil kell 20.00 Puka kultuurimaja pargis XVII PUKA ÖÖLAULUPIDU 
“Laule on nii palju – laulge kaasa!” Lisaks koorilauljatele on laval meie 
armas, alati särav ja hea emotsiooniga Margit Tali ja Eesti rahva poolt 
väga austatud ja armastatud laulja ja laulutekstide kirjutaja, toimetaja 
ning saatejuht Reet Linna, kes on olnud lugematute muusika- ja meelela-
hutussaadete sünni juures. Sel aastal tähistas Reet oma 80. sünnipäeva! 
Laval lisaks solistidele ja kooridele Reet Linna “Laulge kaasa” saatebänd. 
Sündmus on tasuta!

31. augustil kell 15.00 Puka kultuurimaja pargis SUVELÕPU PEREPÄEV 
“VÄRVIKAS PUKA”. Sind ootavad põnevad seiklused ja lustakad män-
gud ning nüüdseks juba traditsiooniks saanud vahva värvijooks. Lisaks 
tegevustele, kostitab Puka Kogukond kõiki osalejaid PANNKOOKIDEGA. Et 
suu saaks kõigil magusaks, too kaasa moosipurgike. Kaunista purk lõbusalt 
ning värvikalt ja lisa sellele ka oma nimesilt. Pere kohta üks moosipurk 
kulub pannakate peale ära! Rohkem infot: 555 33 564 Katrin. Tule ja naudi 
rõõmsat ja seikluslikku päeva koos oma pere ja sõpradega!

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

18. augustil kell 16.00 Sangaste kogukonnapäeva raames EELK Püha Andrease 
Sangaste kirikus KAUNIMATE AASTATE VENNASKOND kontsert. Pilet 
15 eurot, sooduspilet 10 eurot (pensionär, õpilane, lapsed). Piletid müügis 
kohapeal.

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

31. augustil kell 20.00 Nõuni järve PÄIKESELOOJANGU KONTSERT. 
Traditsiooniks saanud päikeseloojangu kontsert annab võimaluse minna 
hea emotsiooniga esimesse sügiskuusse.

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 11.08.24 kl 14        armulauaga jumalateenistus Maarja kirikus, teenib 
õp Kätlin Liimets

T, 13.08.24 kl 19.30   kirikukontsert „Vesper“ Maarja kirikus, esineb Tal-
linna Kammerorkester, dirigent Tõnu Kaljuste

P, 18.08.24 kl 14      armulauaga leeri mälestuspäeva jumalateenistus 
Maarja kirikus, teenib hõp Mart Jaanson

P, 25.08.24 kl 14        armulauaga jumalateenistus Maarja kirikus, teenib 
hõp Mart Jaanson

EELK Otepää Maarja Kogudus
Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415, a/a nr 
EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja Kogudus)

E-post otepaa@eelk.ee, koduleht otepaakirik.ee, https://www.facebook.
com/kirikumees

Juhatuse esimees Jaan Uibo, tel +372 504 0424, e-post jaan.uibo@
gmail.com

Hooldajaõpetaja Mart Jaanson, tel +372 5661 1443, e-post mart.jaan-
son@eelk.ee

Mis teeb meele rõõmsaks - ikka puhkpilli-
muusika! Pühajärve XXVII Puhkpillipäevad, 
mis toimusid 26. - 28. juulil, olid meeliülen-
davad.

Muusikalist naudingut pakkusid 7 kont-
serti, 88 pillimeest (vanuses 9-83) Otepäält, 
Rõngust, Elvast, Tartust, Pukast, Tõrvast, Vil-
jandist, Tabasalust ja Soomest.

Pühajärve-Rõngu Puhkpilliorkester - 
meiega ühinesid veel sõbrad Elva Muusika-
kooli puhkpilliorkestrist. Repertuaar oli lahe, 
saime ette kanda ka lood solistidele - Trom-
bonella (6 trombooni) ja Saxamba (4 sakso-
foni).

Otepää-Tõrva Muusikakoolide ühisprojekt 
- orkester, kus mängisid Tõrva ja Otepää 
Muusikakooli õpilased, vilistlased ja õpetajad. 
Õpilaste lemmiklooks osutus Pipi Pikksukk.

Tabasalu Brass- energiline, uhkete kostüü-
midega ja publikut haarav koosseis.

Väliskülaliseks oli Aalto Ülikooli Retuperä 
WBK Puhkpilliorkester Soomest. Kuidas nad 
Otepääle jõudsid? Ühel talvisel õhtul helis-
tas Mait Peterson (Otepää Muusikakooli 
vilistlane, kes elab ja töötab Helsingis Polit-
seiorkestris) ja uuris, kas Retuperä orkester 
võiks puhkpillipäevadele tulla. Uskumatu, 
olime sellest ju unistanud aastaid. Kultuuri-
majas kontserdil kuulsime Maitu soleerimas 
orkestri ees - kõlasid trombooni repertuaari 
parimad palad väga kõrgel tasemel. Orkester 
oli vapustav - vana tuletõrjeriietus, uskumatu 
enesekindlus ja väljapeetus, väga peenetunde-
line huumorimeel, päris show kohe. Ega seda 
kirjeldada ongi keerukas, midagi sellist pole 
enne näinud... Tänud Maidule ja Retuperäle!

Kirikukontserdid Rõngus ja Otepääl - suu-
repärane koondorkester ja superdirigendid. 
Bert Langeleri juhatusel kõlas uhke avamäng, 
Holsti Jupiter ja äärmiselt huvitav kaasaegne 

Puhkpillipäevad tegid meele rõõmsaks

lugu Prelude and Pursuit. Selles loos kiidame 
väga tublit löökpillide mängijaid - bongod, 
kõlapulgad, shaker, väike trumm ja timpan- 
põnevad rütmid ja mõnus ärevus. Valdo Rüü-
telmaa dirigeeris enda kirjutatud lugu Meloo-
dia, kus soleeris autori poeg Rauno Rüütel-
maa. Ülo Laanesaare käe all saime selgeks 
Uisutajate valsi dünaamika ja publikule ehk 
tuntuima loo, A.Oidi Jamaika hällilaulu. 

Ja millised ansamblid - parim vaskpillitrio 
Bert ja pojad, jumalik metsasarvekvartett ja 
haruldane vaskpillisekstett. Jose Ramirezega 
õnnestus meil käia Mussorgski pildinäitusel 
Vana lossi uurimas ja Harry Potteri filmimuu-
sika müsteeriumis ning Brahmsi tuntud Hälli-
laulu rockimaalimas. 

Vanamuusika hingeelu juhendas Arno 
Anton. Viimane lugu Brahmsi I sümfoonia 
finaal - hinge puges korraga uhkus, headus, 

kurbus, tänulikkus ja palju pisaraid ... me koos 
olime väga suur meeskond. See kõik kokku on 
nii erakordne!

Suur tänu meie toetajatele: Eesti Kultuur-
kapital, Otepää vald, Elva vald, Otepää Kul-
tuurimaja, Rõngu Rahvamaja, Otepää Maarja 
Kirik, Rõngu Mihkli Kirik.

Tuhanded tänud lapsevanematele ja pere-
liikmetele. Imeline Otepää Grill Pubi pere-
kond Väärsi - suur kummardus teie ees - 50 
pillimehe pidulik lõuna enne kojusõitu omast 
vabast ajast ja tahtest ning omal kulul - see 
on ime! Tagasihoidlikul moel ütles perenai-
ne vaid, et te teete neid puhkpillipäevi kogu 
südamest!

Suur, suur tänu kõigile!

Korraldajad KÜLLI TEEARU ja ARNO ANTON
Foto: VALJU ALOEL

Otepää Jehoova tunnistajate kogudus

Pühapäeviti kell 11.00 pooletunnine avalik arutelu elulisel teemal piibli 
vaatevinklist. Koosolekud toimuvad Kopli 9, Otepää linn. 

Lisaks on võimalik jälgida ülekannet internetis. Lisainfo tel 5666 1771 
või veebisaidilt: JW.ORG (Meist/Koosolekud).

MUINASTULEDE ÖÖ 
31. augustil 

Nüpli järve ääres

Lõke süüdatakse päikese-
loojangul kl 20.30.

Meeleolu loob puhkpillimuusika päevakohaste lugudega ja 
isamaaliste lauludega.   Enne seda kirjandusõhtu külalistega 
Eesti Kirjandusmuuseumist jm.       Info: Mari Ann tel.5233060

10 aastat teenistusi, 80 aastat lahingutest 
Ilmjärvel

17. augustil kell 10 toimub Ilmjärve Jumalailmumise kirikus teenistus. 
Teenistusele järgneb kohvilaud ja mõttevahetus Sibula talus. Kõik 
kel on sellest kandist pilte ja/või mälestusi on oodatud neid jagama.

3. augustil 2014 üle pikkade aastate toimunud jumalikul liturgial ütles 
Tallinna ja kogu Eesti metropoliit Ilmjärve kirikus järgmist: „Aastaküm-
nete vältel puhus sellele pühakojale jäine ja vinge põhjatuul, muutis 
ta tummaks ja väetiks, jättes ta iseenese hoolde ja ilma igasugusest 
lootusest leida vähemalt ühe inimpõlve jooksul taas oma minevikuhiil-
guse ilu. Neil, kes omal ajal selle kiriku sulgemise nimel vaeva nägid, 
polnud muud eesmärki kui esitada väljakutse Jumalale ning panna 
katsumusele kõiki neid, kes selles pühas kojas Teda tunnistasid.”

17. august 1944 oli esimene lahing Ilmjärve kiriku juures. Kõik 
puitehitised põlesid maani maha…

Kui kellelgi on vanu pilte ja/või mälestusi, mis on seotud Ilmjärve 
kiriku või selle kandiga ning on valmis neid jagama, siis võta minuga 
palun ühendust: tel 52 48433 või priit@sibul.ee.

PRIIT SIBUL  Ilmjärve Jumalailmumise kiriku kellamees

Otepää muusikakooli õpilased, vilistlased 
ja õpetajad – Pühajärve Puhkpilliorkester

Pühajärve rannahooaja 
suurejooneline lõpetamine:
nublu ja Curly Strings 
ühiskontsert 

24. augustil esineb Pühajärve rannas täispika 
kontserdiga Eesti kuumimaid artiste nublu. 
Kontserdi lavakülaliseks on täies koosseisus 
folgigrupp Curly Strings.

19.00             Väravad avatud
19.00-20.00   DJ
20.00             nublu & Curly Strings

Piletid on müügil Piletilevis. Kiirematele pilet 
vaid 20 eurot.

Kontsert on IBU Summer Biathlon World 
Championships Otepää ametlik järelpidu. 
Võistluse paelaga sissepääs tasuta! Vaata lisa: 
https://www.biathlonotepaa.com/

80 aastat augustist 1944. aastal

Pole just palju materjali 1944. aasta augustikuust, mil 
sõdivate poolte ühisettevõtmisena hävitati peaaegu pool 
tolleaegsest Otepää linnast. 

19.-22. augustil põletati esimesena Vana-Otepää valla-
maja, mis asus Otepää kiriku kõrval Võru poole minna. 21. 
augustil lõuna paiku süüdatud Pargi tänava majast kandis 
tuul tule endisesse Veski ja Sepa tänavasse. Tuletõrjemaja 
tornist lasti kuulipildujast põlema surnuaia ja Laia tänava 
osa. Samal ajal algas tulemöll südalinnas ning endises 
Võru ja Valga tänava osas. Hilisem süütamine toimus 
endises Pärnu ja Jaani tänavas. Kasutatud kirjandus 
H. Mägi "Otepää-Kääriku".

Sellest 80 aastat tagasi toimunust räägime laupäeval, 
24. augustil. Koguneme kell 11.00 karupuskkaevu juurde.

Vaatame pilte ja teeme meenutades matka ümber 
Otepää.   

Ene Prants, tel 5176599
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Sangaste Teatri- ja Lõõtsapäev toimus 
20.-21. juulil Presnikovi järve kaldal

Ürituse algus oli välja kuulu-
tatud kell 12.00 kuid publik 
kogunes juba kella üheteist- 
kümneks. Alustasime teatrite 
dekoratsioonide ja rekvisiiti-
de näituse avamisega. Näitus 
osutus väga populaarseks. Sel 
aastal eksponeeriti üle viieküm-
ne erineva eseme üheteistküm-
nest erinevast teatrist.

Põhilaval alustas esimest 
päeva teatritrupp Tõrva Tilgad 
etendusega „Elust enesest”. 
Etendus oli väga naljakas ja 
tõesti elust enesest.

Seejärel algas lõõtspillikontsert. Esi-
mesel päeval oli kavas duode esinemi-
ne. Meile oli külla tulnud üllatusesine-
jad Anne Vatter ja Mary-Helena Veerits 
Lihulast. Nad räägivad enda kohta nii: 
„Meie nimetus on Üks noor ja teine vana. 
Helena hakkas minuga (Anne Vatter) 
laulmas käima 3,5aastaselt. Kui ta oli 
4aastane, käisime Tallinnas Eakate festi-
valil esinemas minu enda loodud lauluga 
Taas koduteel! See laul on küüditamise 
teemal. Kui laulsime laulu ära, siis rahvas 
tõusis püsti ja paljud nutsid, pärast tuldi 
tänama, et selle laulu tegin. Väga kurb 
teema, ka minu perekonnas oli küüdi-
tamine kurbust tekitanud! Oleme täitsa 
iseõppijad.“

Järgmisena esinesid duod Aivar 
Tsimmer ja Jaan Pähno, Ülle Tomson ja 
Andres Vahesalu, Herbert Konnula ja 
Oliver Leppik, Art Asi ja Rene Raidsalu 
ning Kalle Raidsalu ja Rene Raidsalu.

„Lõõtspilliduode kontsert võeti väga 
soojalt vastu. Publikut oli rohkem kui 
arvata oskasime. Väga paljud tulid kor-
raldajaid ja esinejaid tänama,“ rääkis kor-
raldaja Kätlin Raidsalu.

Peale kontserti esines meile naiskoor 
„Helletajad” Merle Soonbegi juhtimisel. 

Seejärel algas teatrite osa. Esimesena 
esines MTÜ Kungla oma etenduse-
ga „Hortensia ütles...!“ „Väga huvitav 
etendus ning väga hästi esitatud,“ lausus 
etenduse kohta publikus istunud Virve.

Järgmisena astus üles teater Pupu 

Jukud etendusega „Tinder”. Selle ajal 
hakkas väga kõvasti sadama. „Tegime 
kiirkorras koosoleku, kus siis arutasi-
me, kas peaks etenduse peatama seniks 
kuni suurem vihm järele jääb. Vaatasime 
kõiki erinevaid ilmaennustusi ja uurisime 
kaarte. Publik oli nii vahva ja keegi vihma 
pärast minema ei läinud. Otsustasime, et 
etendust poolikuks ei jäta. Tuli välja, et see 
oli täitsa õige otsus. 10 minutit paduvih-
ma ja siis juba tibutas. Etendus Tinder oli 
väga lahe etendus. Nalja sai ning just see 
vihm oli asjaette. Etenduse tegevus toimus 
just siis saunalaval kui vihma sadas. See oli 
päris naljakas,“ rääkis üks korraldajatest 
Rene Raidsalu.

Peale etendust „Tinder” tuli lavale 
kauaootatud päeva nael Sulbi külateater 
oma uue etendusega „Kuidas me röövi-
sime Triinu baari?“ Selleks ajaks oli kogu 
plats publikut täis. Ei omanud tähtust ka 
see, et vihma sadas. Enamus publikust 
pidi seisma.

Teatrite ploki lõpetas Krahvi Teater 
oma Meele-Lahutaja 4 etendusega „Kas 
me sellist Eestit tahtsime?” Tõsi, esitati 
ainult üks väike osa täispikast etendusest. 
Etendus ise on umbes kaks tundi pikk ja 
ei oleks mahtunud üritusele täispikkuses.

Kohe peale Krahvi Teatri etendust astus 
üles rahvatantsurühm „Madli”. "Ainuüksi 
Madlide pärast tasus tulla. Nende tantsud 
on alati nii ägedad. Neid vaadates sooviks 
ise ka rahvatantsurühmaga ühineda," 
rääkis Merike.

Õhtu lõpetas suur tantsu/simmaniõhtu, 

mis kestis hilisööni.

21. juulil alustasime kell 11.00 lastele 
mõeldud mängudega.  Mängud viisid läbi 
Eneli Tamm ja Inger Zimmer.

Samal ajal toimus ka algajatele lõõtspilli 
õpituba, mille viisid läbi Kalle Raidsalu ja 
Ülle Tomson. 

Kell 12.00 toimus MTÜ Kungla laste- 
etendus „Välejalgne kuningatütar”. Ülla-
tavalt palju oli publikut lasteetendusel.

Järgmisena oli kavas lõõtspillikont-
sert üksiesinejatele. Esinesid: Herbert 
Konnula, Kalle Raidsalu, Andres Vahe-
salu, Jaan Pähno, Oliver Leppik ja San-
gaste Lõõtsakooli õpilased Rene Raidsalu 
juhendamisel: Ülle Tomson, Õnne Korol-
jova, Aivar Tsimmer, Art Asi, Tiit Raud.

Kontserdi lõpetas õhtujuht Ander 
Alliksaar, kes mängis kannelt ja laulis. 

Peale kontserti algas teatriplokk. Esi-
meseks esinejaks oli Väägvere Külatea-
ter etendusega „Retro puhkemaja”. Ja 
ürituse lõpetas Teise Küla Teater oma 
etendusega „Redel”.

Üritusega võib rahule jääda. Publikut oli 
ka kordades rohkem kui eelmisel aastal.  
Saime väga palju häid ideid järgmiste 
aastate ürituste korraldamiseks. Täname 
kõiki aitajaid, kes olid toeks nii nõuga 
kui jõuga. Täname loomulikult ka väga 
toredat publikut.

Krahvi Teater

“Pauku peab tegema ja nalja peab saa-
ma, muidu mina ei mängi!” (Karlsson 
katuselt) Kogukondade arendamise 
pilootprogrammi kokkuvõttev üritus 
Väätsal oleks Karlssonile igatahes 
meeltmööda olnud. 

Väljasõidu juured ulatuvad märt-
sikuusse, mil Nõuni kultuurimajas 
toimus esimene kogunemine. April-
lis ja mais järgnesid teine ja kolmas. 
Mäletate ju küll kohtumisi, mille kok-
kulepeteks olid muuhulgas, et nalja 
peab saama ja alati on kohal õiged 
inimesed. Nõunist ja selle ümbrus-
konnast tulnud osalejaid oli mõnikord 
vähem, teinekord rohkem. Ka Väätsal 
oli huumoriprisma kaasas just õigetel 
inimestel. Kõigest alljärgnevast said 
osa Merike, Marika ja Janne, kes meie 
kanti Türi vallas esindasid. 

Kuulsime Väätsa Kortermajade Fes-
tivalist, mis on eeskujuks igale ale-
vikule. Muide, sellega tegi omal ajal 
algust meie praegune siseminister, 
endine Väätsa vallavanem. Festival 
on toimunud seitse korda ja iga kord 
on see olnud erineva läbiva teemaga. 
Isegi meri (sisemaal!) on olnud ette-
võtmise selgrooks.

Lisaks omapärasele festivalile on 
Väätsa kuulsust kogunud ka jõuluajaks 
rahvamaja akende kaunistamisega. 
Kõik 45 akent rõõmustavad läbisõit-
jaid ja kohalikke jõululeiutistega. See-
juures saab igaüks, kes soovib, endale 
ühe vaba vaateakna paluda ja selle 
siis teistele atraktiivseks teha. Ei pea 
üldse kohalik olema. Ka vaateakende 
idee pärineb siseministrilt. Põgusalt 
käis läbi ikka samast aktiivsest kogu-
konnast pärit lumememmede paraad, 
mis on ehk samuti nii mõnelegi tuttav 
üritus.

Pärast jalutuskäiku alevikus vaata-
sid kõik pilootprogrammis osalenud 
aktiivsed kodanikud ja eestvedajad 
toimunud kohtumistele tagasi. Kõla-
ma jäid järgmised mõtted. Inimesed 
suhtlevad tihti sellepärast, et on va-
jadus. Unustatakse ära, et suhtlus ise 
on tegelikult vajadus. Kogukond liigub 
usalduse kiirusel. Kõik hea tuleb õigel 
ajal – kui praeguseks pole kohtumis-
test midagi põnevat sündinud, siis jä-
relikult pole olnud õige aeg. Aga see 
õige aeg võib olla juba homme. Või 
poole aasta pärast. 

Pauk, küll mitte sõna otseses mõt-

tes, tuli päeva lõpus, mil külastasime 
Eesti Jalgrattamuuseumi. Oli see al-
les ekskursioon kaherattalise sõidu-
vahendi kujunemislukku. Lisaks ra-
tastele võis näha muudki, alustades 
ligi 330aastasest uhkest kellast ja 
lõpetades 90 aastat tagasi kasutuses 
olnud plaadimängijaga. Viimase tegi 
eriliseks see, et ühe plaadipoole kuu-
lamiseks kulus üks nõel. Võrreldes tä-
napäevaga oli toona viiside kuulamine 
paras ettevõtmine. Pauk ei seisnenud 
ainult muuseumi eksponaatide rohku-
ses, vaid ka selles, et giid oli tõeline 
entusiast. Vähe sellest, et ta teadis 
liialdamata jalgrattamaailmast kõike, 
tundis ta end kodus ka mõisa-, sõja- ja 
transpordiajaloos.  

Sihtkoht oli kokkuvõtte tegemiseks 
parim võimalikest. Päev pakatas Väät-
sa omanäolisusest ja aktiivusest, po-
sitiivsest tagasisidest programmile 
ja loomulikult ohtras koguses jalgra-
tastest ning neid puudutavast infost. 
Lisaks nõunikatele, nagu öeldud, oleks 
Karlssongi rahule jäänud, sest nalja 
sai, omamoodi pauku kuulsime ja 
nägime ka. 

Väljasõidul osalenud MERIKE KASE

Nõunikate päeva sisustasid aknad 
ja rattad 

Juba 21. korda kargasid triatleedid 
augusti esimesel pühapäeval Nõuni 
järve bakterivaesesse kosutavasse 
vette, et 150 meetrit ujuda. Seejärel 
vurasid äsjasupelnud ratastel 7,5 ki-
lomeetrit ümber Nõuni järve. Lõpetu-
seks andsid sportlased joostes jalga-
dele valu, et jõuda koolimaja juurest 
vastupidavusvõistluse alguspunkti 
Kullipesa puhkealal. 

Kuna osavõtjaid oli nii palju, et isegi 
diplomid jõuavad mõnele alles tagant-
järele, siis siinkohal nimetame vaid eri 
vanuseklasside esikohtade omanikud: 
Simon, Toomas, Lembit, Kaja, Sven, 
Liina, Mattias ja Johanna. Viimane 
neist pälvis tähelepanu ka sellega, 
et oma triatleeditee algusajal osales 
ta lapsevankris duatlonil, nüüd võitis 
noorteklassis medali.

Tilluduatlon toimus mitmes stardis, 
sest ka siin oli huvilisi rohkelt. Laste 

Nõunis võisteldi nii triatlonis, duatlonis 
kui monotlonis 

ülesandeks oli 100 meetrit rattaga sõi-
ta, seejärel sama palju joosta. Osaleti 
nii jalg-, jooksu- kui tõukerattal ning 
lapsevankriski. 

Esmakordselt oli kavas ka monot-
lon, patendivääriline võistlus, kus 100 
meetri läbimiseks olid lubatud kõik 
abivahendid. Uhiuue võistlusklassi 
sihtgrupiks on kõik need, kes iga-
päevasel liikumisel vajavad abi. 
Ajalooliselt esimesel monotlonil 
võistlesid omavahel Kodijärve Kodu 
elanikud. 

Valitavad auhinnad (seljakotist jal-
gpallini), medalid kõigile osalejatele, 
spetsiaalsed tassid abilistele ja neile, 
kes omal ajal võtsid osa kõige esime-
sest Nõuni triatlonist, olid laual tänu 
toetajatele: Otepää Vallavalitsus, Nõu-
ni Kultuurimaja, Evicon, Sportland, 
Eesti Kultuurkapital. 

MERIKE KASE

Külgkorviga jalgratas (kuni 
30 kilo kaaluvale lapsele) 
aastast 1967
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FIA autoralli maailmameistri-
võistluste (WRC) sarja 2025. 
aasta kalendrisse kuulub 
esimest korda peale 2008. a 
koguni 14 etappi.

2025. aasta kalendris on 
kolm uut etappi, mis toimuvad Kanaari 
saartel, Paraguays ja Saudi Araabias.

Maailma paremik võistleb Delfi Rally 
Estonial 17.-20. juulini 2025. Rallipassid tulid 
müügile juba 2. augustil Rally Estonia kodu-
lehel rallyestonia.ee.

2025. a etapp on Delfi Rally Estonia jaoks 
juba viies MM-ralli korraldusaasta ning 
WRC Delfi Rally Estonia 2025 sõidetakse 
Tartus ning Tartu, Otepää, Elva, Kanepi, 
Kambja, Kastre, Peipsiääre ja Mustvee valla 
teedel.

Eesti järel suunduvad võistlejad ning mees-

Delfi Rally Estonia on tagasi FIA autoralli maailmameistri-
võistluste kalendris aastal 2025

konnad üle lahe Soome. 
Juuli eelviimasel nädalavahetusel toimuv 

võistlus tähendab seda, et rallifännid nii 
Eestist kui mujalt saavad taaskord nautida 
suurepärast Eestimaa suve ja loodust ning 
loomulikult adrenaliinirohket rallit.

Taaskord võõrustab WRC Delfi Rally 
Estoniat Tartus asuv Eesti Rahva Muuseum, 
kus lisaks võistluskeskusele saab olema ka 
hooldusala, EXPO, eri kiiruskatse ja palju 
muud. Stardi- ja finišipoodium ning suure-
jooneline avatseremoonia asub oma tradit-
sioonilises paigas Tartu kesklinnas, Raekoja 

platsil ning võistlustrassis läbitakse taas ka 
Peipsi järve piirkonna kiireid ja tehnilisi 
kruusateid. 

Korraldajate kinnitusel leiab ka 2025. aasta 
programmist nii tulihingelistele rallifännidele 
mõeldud tehnilisi ürgralli pealtvaatamisala-
sid kui ka mugavaid pealtvaatamisareene, et 
igaühel oleks võimalik koostada endale sobi-
vaim rallinädalavahetuse programm. 
 

RAUNO PALTSER
Rally Estonia

Estonian Autosport Events MTÜ 

22. juunil toimusid Apteekri-
mäel suusahüppevõistlused 
Otepäält võrsunud olümpia-
mehe Tõnu Haljandi mäles-
tuseks. 

Võistlustel osales 46 sport-
last kõigist Eesti hüppekes-
kustest ja ka Lätist. Ilusaid 
hüppeid, päikselist ilma ja 
grill-liha olid nautima tulnud 
ligi 15 suusahüppeveterani, 
kes said pärast võistluste jälgi-
mist omavahel muljeid jagada 
ning vanu aegu meenutada. 

22. juunil kell 12.00 Apteekri-
mäel – sellisena tahaks selle 
ürituse välja kuulutada ka 
järgmisteks aastateks. Koh-
tumiseni mäel!

Parimad
Tüdrukud: 1.Mari Liiv (Võru), 2.Luize 
Čodere (Sigulda), 3.Sandra Kukk (Elva).
Poisid: 1.Kristofer Kärp (Otepää), 2.Fredy 

Jaanipäeva hüppevõistlus toimus Apteekrimäel 

Pungar (Võru), 3.Oliver Viks (Otepää).
Absoluutklass: 1.Richard Viks (Otepää), 
2.Ruubert Teder (Nõmme), 3.Lauri Juul 
(Võru).

Peakohtunik SILVER ELJAND
Foto: ALGO KÄRP

Jahilaskmine

Robert Raak võitis Eesti U14 ja U16 meistrivõistlus-
tel pronksmedali nii 800 kui ka 1500 meetri jooksus

Foto: Eesti Kergejõustiku Liit

SAUNA GOLF – LÖÖ GOLFIPALL SAUNA JA 
VÕIDA ENDALE SAUN! PÄRISEKS! 

2024. aastal möödub 800 aastat Otepää linnamäele kivilinnuse raja-
misest. Proovides ühendada Otepää väärikat ajalugu, saunatradit-
sioone, golfi ja laskesuusatamist, korraldab MTÜ OTEPÄÄ LINNA-
MÄE AJALOO SELTS 23.-25. augustil SUVEBIATLONI MM-i raames 
heategevusliku võistluse SAUNA GOLF 2024.

VÕISTLUS: 25 meetri kauguselt peab võistleja lööma golfipalli 
sauna. Igal võistlejal on 5 palli (nagu laskesuusatamises), nende 
löömiseks on aega 50 sekundit.

KOHT: Tehvandi staadionihoone esine muruväljak. 
AJAKAVA: 

Reede, 23. august 
14.35 - 15.35 SAUNA GOLF 1. osa - kuni 30 osalejat 
Laupäev, 24. august
13.15 - 14.35 SAUNA GOLF 2. osa - kuni 40 osalejat. 
Pühapäev, 25. august
12.55 - 14.05 SAUNA GOLF 3. osa - kuni 30 osalejat ja loosimine. 

Võitja saab LEMMIKMEES sauna LUGANO https://www.lemmik-
mees.ee/toode/kumblustunn-lugano/

KORRALDAJA: MTÜ OTEPÄÄ LINNAMÄE AJALOO SELTS
Tel. + 372 55 946321,  saunagolf24@gmail.com

https://www.facebook.com/events/481305964486501

4. augustil sai taas teoks Restu 
spordipäev, mis seekord 
toimus 90. korda. Meie aja-
loolise spordipäeva muudavad 
nauditavaks sõbralikult sport-
lik atmosfäär, mille loovad 
kõik osalejad, toetajad ja abi-
lised. Osalejaid oli seekord 
rohkem kui viimastel aastatel, 
kokku 150. 

Juubelispordipäeva avas 
vallavanem Jaanus Barkala. 
Tervitama tulid nii päike 
kui vihm ja sportimist see ei 
seganud.

Meie toetajateks olid 
seekord Kultuurkapital, Val-
gamaa Spordiliit, Otepää vald, 
Sangaste Linnas, Sanlind, San-
gaste mesi, Ale Coq, Nõo liha-
tööstus, Silva Agro Rukkima-
ja, Landhaus, Sanwood. 

Suur aitäh ka teile Mati Raudsepp, Maie 
Vill, Maire Roio, Sille Roomets, Brandon 
Undrus, Margus Pärsik, Juhan ja Hendrik 
Zimbrot, Vladimir Pikulov, Sangaste Vaba-

tahtlik tuletõrjeühing ja Kati Ermel, Kalmer 
Lehepuu ning kõik, kes õla alla panid. 

Protokolli avaldame Otepää valla veebi-
lehel ja Eesti Kergejõustiku liidu rahvaspor-
diürituste lehel Restu 90 juures.

Restu 91. spordipäev toimub 3. augustil 
2025. 

RANDO UNDRUS 
Sangaste spordiklubi 

Pühapäeval toimus 90. Restu spordipäev 

Juuni lõpus peeti Tal-
linnas, Männiku laske-
tiirus Balti riikide kari-
kavõistluste III etapp  
haavlilaskmise Olüm-
piaharjutustes. Võistel-
di Olümpiaharjutustes 
Skeet (loe: “skiit”)  ja 
Trap. Osalesid laskurid 
Lätist, Leedust, Soo-
mest ja Eestist.

Võistlusel esines edukalt 
Otepääl elav spordiklubi SKEET 
laskur Karl Peeter Ein (pildil), kes 
osales harjutuses Skeet.

Põhivõistluses tabas Karl Pee-
ter Ein 119 märki 125 st, mis on 
vaid ühe tabamuse võrra vähem 
kui suurmeistri normatiiv. Selle 
tulemusega oli Karl Peeter Ein 
põhivõistluse paremuselt teine.

Finaalis alustatakse nii öelda 
nullist, ehk põhivõistluse tule-

musi ei arvestata. Finaal oli taas 
väga pingeline. Karl Peeter Ein, 
kes finaali pääses teise  posit-
siooniga, suutis oma kohta ka 
finaalis säilitada. Sama ka Dai-
nis Upielneks, kes põhivõisltu-
se parimana väljus ka finaalist 
esikoha omanikuna. Kolmanda 
koha saavutas Eesti laskur Gre-
gor Prehing.

Tekst ja foto: ÜLO METS
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EKSKURSIOONILE  

Teeme koos ühe ühise sõidu augustikuu keskpaiku marsruudil: 

Sangaste Ringtall, Kaagjärve mõis ja roosiaed, Urvaste seltsimaja
 ja Pokumaa (koos toitlustusega). 

Täpne kuupäev ja hind täpsustamisel. 
Anna osalussoovist teada, siis kergem eelarvet paika panna.
Info telef. 5516418 Hellelt.

Korraldab: Otepää Naisselts, Otepää Pensionäride Ühendus
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Südamlik kaastunne 
Aivar Nigolile kalli isa 

AAVO NIGOLI 

lahkumise puhul. 

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Südamlik kaastunne
Mareki perele kalli 

EMA

kaotuse puhul.

KÜ Mäe elanikud

VELLO  MÕTTUS
31.03.1937 - 24.06.2024

Ei ärka päev,
mis igavikku loojus.

Jääb alles ainult mäletuste soojus.

Südamlik kaatunne Aivarile  
kalli isa

AAVO NIGOLI

lahkumisel.

Otepää laskesuusa kohtunikud

HEIVI MÄRTINSON
10.09.1972 - 30.06.2024

Lahkus jäädavalt kallis ristiema, 
tädi

JELENA JELDÔŠOVA

Sügav kaastunne omastele.

Ristitütar lastega

Kaotusvalu hingest keegi võtta ei saa,
aeg selle asendab mälestustega...

Südamlik kaastunne Marekile ja 
Eevile kalli ema, ämma 

ja vanaema

MAIE ENNO

kaotuse puhul.

Merle, Maia, Reet, Heli

Sinust mälestus kaunis  me hinges elab.
Su hääl meid saatma jääb...

 
Teatame sügava kurbusega, 

et lahkus meie kallis isa, vanaisa 
ja vanavanaisa

 VELLO MÕTTUS
31.03.1937 - 24.06.2024 
Langetame leinas pea.

Leinavad lapsed peredega

Elu on kui tundmatu tee,
iial ei tea, mil lõpeb see.

MEEDI LÄNIK
(sünd. ILLAK)

30.11.1955 - 28.07.2024

Ema, vanaema ja õde 
mälestavad Maile ja Ants 

peredega.

Urni matmine toimub 13.08. 
kell 12 Otepää surnuaial, 

perekonnaplatsil.

Muld, liiv, killustik, graniitkillustik 
ja freesipuru koos kohaletoimeta-
misega Lõuna-Eestis. Teeme Sinu 
vajaduste jaoks parima pakkumi-
se – helista ja lepime kokku! 
Tel. 51910983 Villo

Toivo soovib osta elamukrunti 
Otepää linnas või vahetus lähedu-
ses. e-post: toivotamme@gmail.
com; tel. 53735693

CE-kat autojuht, pakkuda tööd 
EE-DK-SWE-FIN-EE, tel: 5010742

Anda üürile 3-toaline keskküttega 
korter Otepääl Kopli tn. 
Tel: 5010742

Anda üürile garaaž Otepääl. 
Tel: 5010742

Küttepuude müük. Info 56837161

Otsin 2-toalist üürikorterit Otepää 
vallas. Telef: 56721660 

Mototehnika (mootorratas, 
mopeed, ATV, mootorsaan, niiduk 
jne.) remont ja hooldus. Mootor-
ratta rehvide vahetus ja tasakaa-
lustamine. Otepää Motoklubi 
tel. 5055545

Muru niitmine, trimmerdamine 
ning heki- ja vōsalōikus. Lisainfo 
5081796

Elektritööd      520 50 16

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

Müüa saematerjali, voodri-, põ-
randa- ja terrassilauda. Transp. 
tasuta! Tel. 5258911 

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid. san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine. 51922327

Korstnapitsi ehitus ja remont. Tel 
5557 9399

Küttepuude, pelleti ja briketi 
müük üle Eesti. www.puu24.ee 
või helista 5200093, 6000136

Terrasside ja saunade ehitamine. 
Varikatused lehtlatele ja ustele.
Tel: 53 528 666 või
www.majarenoveerimine.ee   

KU U LU T U S E D

Tänavakivi paigaldustööd, 

kaevetööd, 

kallurveod.

Tel 55 649 350     
info@rohelineheakord.ee

Kaevame ja 
puhastame tiike. 

Olemas tehnika ka 
pehmele pinnasele.
 
Erinevad kaeve- 
ja pinnasetööd. 

Tel. 56451927,    info@meiletop.ee,    meiletop.ee

Nii nagu loojub päike
 ja lõpeb päev,

nii määratud on lõppema 
ka elupäev.

Siiras kaastunne Aivarile perega 
kalli isa,vanaisa ja vana-vanaisa

AAVO NIGOLI

kaotuse puhul.

Ants Orasson perega

ARVO SUMBERG

Avaldame kaastunnet meie 
kaitseliitlasele Andrusele 

ja  tema perekonnale 
isa kaotuse puhul.

Lahkunud Arvo Sumberg oli ka 
ise Otepää kaitseliitlane. 

Puhaku ta rahus.

Mälestab Kaitseliidu Valgamaa 
maleva Otepää malevkond

HAUAKIVID,
PLAADID JA PIIRDED

•  valmistamine
•  paigaldamine
•  puhastamine
•  kivi asendi taastamine

Indrek 5107312
    www.palukivi.ee

     Otepää vald, Miti küla, Palu 

Haigete 
transport 

eriala arstide 
juurde.

Telef.  5628 0399 

K  U  U  L  U  T  U  S  E  D

Eesti spordi
treeningkeskus

otsib oma meeskonda 

TOATEENIJAT
Töö on vahetustega ja

väljaõpe kohapeal.

Kui soovid liituda meie
meeskonnaga, siis anna

endast teada ja tule
vestlusele. Asume Otepää

vallas Kääriku külas.

Info tel 5305 1265
heiki@tehvandi.ee

Otepää Tervisekeskuses on võimalik registreeruda or-
topeed dr. Fred Veber tasulisele vastuvõtule. Info ja 
registreerimine vastuvõtule tööpäevadel telefonil 76 68 
560 8.00 – 15.00 või meiliaadressil info@oteptervis.ee
   Visiiditasu on 50 eurot, millele lisandub protseduuri-
de maksumus vastavalt hinnakirjale. Vastuvõtt toimub  
30.08.2024. Saatekirja vajadus vastuvõtule puudub.

IVO LIPPING
20.01.1961 - 23.06.2024

HILJA UFFERT
24.04.1935 - 27.06.2024

Lõuna-Eestis juba 20 a
Sinu kinnisvaraekspert
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Otepää suvebiatloni maailmameistrivõistlused pakuvad meelelahutust kogu perele

22.–25. augustini Otepääl toimuvate 
IBU suvebiatloni maailmameistrivõist-
luste meelelahutusprogramm pakub 
mitmekülgseid tegevusi ja elamusi 
kogu perele. Üles astuvad nii Põh-
ja-Tallinn kui nublu ja Curly Strings.

Tehvandi Spordikeskus avatakse 
külastajatele igal võistluspäeval kell 
9.00. 

“Suvebiatloni maailmameistrivõist-
lustele on oodatud pealtvaatajad kogu 
perega, sest tegevust jagub nii noo-
rematele kui vanematele ja seda nii 
võistluste eel, ajal kui järel,“ ütles suve-
biatloni maailmameistrivõistluste kor-
ralduskomitee esimees Aivar Nigol. 

Publikualal saavad pealtvaatajad 
proovida laserrelvast laskmist ning 
osaleda sportlikes mängudes. Samuti 
on avatud Lemmikmees saunaala, 
lapsi ootavad Vembutaja batuut ja 

seiklusrada ning Farmi ja Balbiino 
lastealad. Huvilised saavad külastada 
ka Otepää Talispordimuuseumi ja Teh-
vandi suusahüppetorni vaateplatvormi.

Pealtvaatajatel hoiavad meeleolu 
kõrgel päevajuhid Jüri Muttika ja Tom 
Erik Luoma-Aho ning TantsuGeeni 
tantsutüdrukud. Võistlust kommen-
teerivad legendaarsed staadionihääled 
Margus Ader ja Riho Järveläinen ning 
rahvusvaheliselt tunnustatud kommen-
taator Kjell-Erik Kristiansen. 

“Võistlustele on registreeritud ligi 
300 sportlast 30st riigist, kes pakuvad 
pealtvaatajatele kindlasti palju meel-
dejäävaid spordielamusi,” lisas Nigol. 
Võistluseid saab jälgida nii lasketiirut-
ribüünilt kui rajalt.

Õhtuti astuvad suvebiatloni maa-
ilmameistrivõistluste raames üles 
mitmed armastatud Eesti artistid. Nel-

japäeva õhtul avab kontserdiprogram-
mi akordionist Kuno Malva, kes esineb 
Otepää lokaalis KUUR. Reedel tuleb 
Otepää kultuurimaja pargis lavale 
Põhja-Tallinn koos bändiga. Laupäeval 
annavad Pühajärve rannas ühiskont-
serdi nublu ja Curly Strings. 

“Kõigile võistluste passi omanike-
le on sissepääs kontsertidele tasuta,” 
ütles Nigol. Lisaks leiab võistluste 
kodulehelt elamustekaardi, kuhu on 
koondatud Otepää ja lähiümbruse 
vaba aja veetmise võimalused ja eri-
pakkumised.

IBU suvebiatloni maailmameistri-
võistlused toimuvad 22.–25. augustini 
Otepääl. Neljal võistluspäeval kroo-
nitakse Tehvandi Spordikeskuses 12 
maailmameistrit. 

Rohkem infot leiab võistluste kodu-
lehelt biathlonotepaa.com.

Eesti koondise esinumber Tuuli Tomingas asub Otepääl kaitsma 
suvebiatloni sprindi maailmameistritiitlit.

Foto: Reiko Kolatsk 


